
Zápis členské schůze skupiny IPA č. 123 konané dne 27.3.2017  

Přítomno bylo 42 členů + 1 host, 19 členů omluveno (služba nebo mimo Prahu – viz. 
prezenční listina), tzn. – schůze byla usnášeníschopná. 

Program schůze: 

1) Zahájení 
2) zpráva o činnosti za rok 2016 
3) zpráva o hospodaření za rok 2016 
4) volba návrhové a mandátové komise 
5) zpráva o stavu členské základny skupiny – volba nového vedoucího skupiny 
6) návrh činnosti na rok 2017 
7) volba delegáta na Kongres v Praze - Barboře  
8) diskuse a různé 
9) usnesení 
 

ad 1) 
zahájení provedla p. Karolína Černá, která přivítala přítomné a seznámila je s programem 
členské schůze 
 
ad 2)  
zpráva byla rozdělena do dvou částí, kdy v první vystoupil p. Tomek a seznámil přítomné 
s aktivitami republikové sekce IPA ČR v zahraničí a v druhé části p. Kuběna informoval a 
činnosti členů skupiny za rok 2016 
 
ad 3) 
ekonomická situace skupiny je stabilizovaná, účet je aktivní a výdaje jsou vždy řádně 
doloženy a předem schváleny předsednictvem skupiny, daňové přiznání řádně a včas podáno 
– informoval p. Kuběna 
 
ad 4) 
byli zvoleni pp. Kloubek – předseda 
                          Hrbek – člen 
                          Suchý - člen 
 
ad 5) 
během roku 2016 bylo přijato či kooptováno 5 členů (Smékal, Kubička, Maroušek, Kindl a 
Kubina) a jeden člen (Grúňová) ukončil členství, byla odmítnuta žádost jednoho uchazeče 
(Petr), který nespňoval základní podmínku členství v IPA – vykonaný služební poměr, stále je 
v jednání jeden člen (Bureš), který ještě nedodal příslušné doklady 
v závěru tohoto vysoupení požádala p. Karolína Černá o uvolnění z funkce předsedy skupiny 
z důvodu plnění rodičovských povinností a zároveň navrhla pro výkon této funkce p. Rudolfa 
Kuběnu, proběhlo hlasování v poměru 41pro-0proti-1zdržel a p.Kuběna byl členskou schůzí 
odsouhlasen pro výkon této uvolněné funkce, ten zároveň poděkoval za projevenou důvěru a 



ubezpečil přítomné, jakmile bude p. Černá opět schopna vykonávat svou původní funkci opět 
tuto předá k dispozici 
 
ad 6) 
v této otázce bylo konstatováno, že činnost skupiny bude i nadále zaměřena na podporu 
aktivit jednotlivých členů při účasti na různých sportovních či společenských akcích 
pořádaných jinými skupinami IPA, nebo resortního charakteru, byl vysloven souhlas pro 
úzkou spolupráci v této činnosti se Sportovním spolkem Prezidium Praha, kdy se skupina IPA 
123 bude aktivně podílet na organizaci i účasti při pořádání jednotlivých sportovních akci (z 
loškého roku lze vyzdvihnout zájezdy na běžky, bowlingové turnaje a nohejbalový turnaj). 
K této problematice hovořili pp. Kuběna, Tomek a Kloubek 
 
ad 7) 
jelikož p. Tomek byl delegován republikovou sekcí byl členskou schůzí zvolen p. Rudolf 
Kuběna 
 
ad 8) 
v této části se zapojilo do diskuze více členů skupiny, kteří informovali o svých aktivitách, o 
pracovních výsledcích i povinnostech, posléze se probraly i společenské i rodinné otázky 
 
ad 9) 
na závěr bylo přijato usnesení k projednávaným věcem a stanovení předběžného termínu další 
členské schůze 
 
 

Usnesení členské schůze ze dne 27.3.2017 
 

 - členská schůze schvaluje: 
 1) zprávu o hospodaření za rok 2016 
 2) personální politiku a rozšiřování členské základny 
 3) volbu nového vedoucího skupiny a delegáta p. Kuběnu na Kongres sekce IPA ČR 
 

- členská schůze bere na vědomí: 
1) zprávu o činnosti za rok 2016 
2) informaci o stavu členské základny skupiny 
3) předběžný termín členské schůze únor 2018 
 
- členská schůze ukládá: 
1) všem členům skupiny v řádném termínu zaplatit členské příspěvky na rok 2018 
2) podílet se organizací na akcích organizovaných mateřskou skupinou, nebo účastí na 

akcích organizovaných sesterskými skupinami či resortem MV 
 
 


